СОВЕТ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10 января 2025 года 				                                              № 78/291

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников местного самоуправления Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района, не относящихся к должностям муниципальной службы Ермаковского сельского поселения»

           Руководствуясь положением Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Закона Омской области «О местном самоуправлении в Омской области», Устава Ермаковского сельского поселения Совет Ермаковского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников органов исполнительной власти Ермаковского сельского поселения, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Ермаковского сельского поселения»
1.1. Положение изложить в новой редакции согласно Приложения № 1 к настоящему решению от 22.10.2012 года «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов исполнительной власти Ермаковского сельского поселения, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Ермаковского сельского поселения»
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Ермаковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ермаковского сельского поселения в сети Интернет по адресу: https://ermakovskoe52.gosweb.gosuslugi.ru

Председатель Совета
Ермаковского сельского поселения                          Т.А. Яковлева

Глава Ермаковского
сельского поселения                                                                А.В. Лычкина

Приложение № 1 К Положению
«Об Оплате труда работников
исполнительной власти
Ермаковского сельского поселения,
 занимающих должности,
не относящиеся должностям
 муниципальной службы
Ермаковского сельского поселения»

Размеры должностных окладов работников органов исполнительной власти Ермаковского сельского поселения Омской области, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Ермаковского сельского поселения

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, в рублях

	1.
	2.

	Уборщик служебных помещений,
	8088,0

	Водитель
	6174,0